
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LXXXVII/403/2009 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 24 lipca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 539 z późn. zm.) i decyzji Wo-

jewody Mazowieckiego nr 70 z dnia 15 czerwca 2009r. Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie miasta: 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 30.204zł 

w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 30.204zł 

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 

30.204zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie miasta: 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 30.204zł 

w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 30.204zł 

§ 3260 inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 30.204zł 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 70zł 

W rozdziale 01030 Izby rolnicze o kwotę 70zł 

§ 2850 wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego o kwotę 70zł 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 160.000zł 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność o kwotę 160.000zł 

§ 6060 zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 160.000zł 

nowe zadanie: Zakup samochodu typu mikrobus do przewozu osób niepełnosprawnych przy współfinansowa-

niu ze środków PFRON. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 70zł 

W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 70zł 

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 70zł 

w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 160.000zł 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 160.000zł 

 

Poz. 2886

Warszawa, dnia 22 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 160.000zł 

z zadania: Budowa boiska Orlik 2012 na terenie PSP Nr 1. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi w § 2 i § 3 zmienia się załącznik nr 3/1 - Wydatki inwestycyjne w 

2009 roku do uchwały nr LXVIII/325/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 

2009 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu 

 

Przewodniczący Rady: 

Dariusz Dolega 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 2886— 2 —



Załącznik nr 3/1 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 

w złotych 
 

 

Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty 
i pożyczki 

bn środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 400 40001 6050 Modernizacja ciepłowni i sieci cieplnych 7 200 000 3 200 000 200 000 3 000 000 A.  

B. 

C. 

0 Oddział Wodno 

Kanalizacyjno 

Ciepłowniczy 

2 400 40002 6050 Modernizacja SUW ujęcia Januszno 3 000 000 1 499 580 150 000 1 349 580 A. 

B. 

C. 

 Oddział Wodno 

Kanalizacyjno 

Ciepłowniczy 

3 600 60004 6060 Zakup przystanku autobusowego 9 000 9 000 9 000 0 A.  

B. 

C. 

 Urząd Miasta 

4 600 60016 6050 Budowa i modernizacja ulic i chodników miejskich: 

Fabryczna, Augustowska, Krótka, Parkowa, Mickiewicza, 

Zacisze, Polna, Piłsudskiego, Sienkiewicza, Miała, 

Spacerowa, Staszica, Zwoleńska, 15 Stycznia, Garszwo, 

Partyzantów oraz budowa przejścia dla pieszych pod torami 

na wysokości ul Korczaka 

10 670 000 1 670 000 370 000 1 300 000 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Miasta 

5 700 70005 6050 Regulacja własności gruntów 740 791 740 791 740 791 0 A.  

B. 

C. 

 Urząd Miasta 

6 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 50 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

 Urząd Miasta 

7 801 80101 6050 Wykonanie dokumentacji budowlanej rozbudowy PSP Nr 2 46 790 46 790 46 790  A.  

B. 

C. 

 Urząd Miasta 

8 801 80101 6050 Budowa boiska Orlik 2012 na terenie PSP Nr 1 540 000 540 000 540 000  A.  
B. 

C. 

 Urząd Miasta 

9 801 80104 6050 Modernizacja i remont chodników - Przedszkole  

Nr 1 

65 400 65 400 65 400  A.  

B. 

C. 

 Urząd Miasta 

10 801 80110 6050 Termomodernizacja GP Nr 2 330 000 330 000 33 000 297 000 A.  

B. 
C. 

 Urząd Miasta 

11 801 80101 6050 Oświetlenie i podwyższenie ogrodzenia boiska  

PSP 5 

8 000 8 000 8 000 0 A.  

B. 

C. 

 Urząd Miasta 

12 853 85395 6060 Zakup samochodu typu mikrobus do przewozu osób 

niepełnosprawnych przy współfinansowaniu środków 

PFRON 

160 000 160 000 160 000  A.  

B. 

C. 

 Urząd Miasta 

12 900 90001 6050 Czyny społeczne 30 000 30 000 30 000 0 A.  

B. 

C. 

 Urząd Miasta 

13 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ulic: Zwycięstwa, 

Kościuszki, Piłsudskiego, Daleka w Pionkach, Jaworowa, 

Klonowa, Akacjowa 

1 800 000 1 800 000 0 1 800 000 A.  

B. 

C. 

 Urząd Miasta 

14 900 90001 6050 Budowa I etapu systemu odprowadzania ścieków z terenów 
Pionkowskiego Parku Przemysłowego PRONIT 

1 163 000 1 163 000 863 000 300 000 A.  
B. 

C. 

 Urząd Miasta 

15 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w ulicach: Prusa, Polna, 

Kościuszki 

90 000 90 000 90 000 0 A.  

B. 

C. 

0 Urząd Miasta 

16 921 92195 6050 Rewitalizacja historycznego budynku Kasyna na potrzeby 

stworzenia Centrum Aktywności Lokalnej 

296 600 296 600 296 600  A.  

B. 
C. 

 Urząd Miasta 

17 921 92195 6050 Rewitalizacja historycznego budynku Kasyna sw stylu Art. 

DECO na Centrum Kultury "Czarna Płyta" 

30 000 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

 Urząd Miasta 

OGÓŁEM 26 199 581 11 699 161 3 652 581 8 046 580 0 0 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, MGiP) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

D. Urząd Marszałkowski aTotalizator Sportowy 
 

Przewodniczący Rady: 

Dariusz Dolega 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 2886— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-22T10:38:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




